
UCHWAŁA NR XLV/292/22 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/208/21 Rady Gminy Olszewo-Borki w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Olszewo-

Borki

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W  Uchwale Nr XXXV/208/21 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 19 maja 2021 roku 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych gminy Olszewo-Borki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 31 maja 2021 r. poz. 4858), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dla sołtysów sołectw Gminy Olszewo-Borki dietę miesięczną w wysokości 500,00 zł, 
(słownie: pięćset złotych) miesięcznie.”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: A2EDD0D7-2360-4C6E-BEBA-96DA25ACCE9B. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4.7 Rozpatrzenie projektu uchwały 
zmieniającą Uchwałę Nr XXXV/208/21 
Rady Gminy Olszewo-Borki w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet 
przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek 
pomocniczych gminy Olszewo-Borki.

15 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

8 / 8


